

様式例4

現金出納帳(令和5年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 丸金 ゆきこ

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R5.6.3	インクカートリッジ代		4,740	-4,740
R5.6.4	ノートパソコン購入費(MacBookAir)		148,425	-153,165
R5.6.29	政務活動費(上半期分)	320,000		166,835
R5.6.29	全国地方議会サミット2023参加費		10,000	156,835
R5.9.1	しんぶん赤旗購読料(令和5年9月分)		930	155,905
R5.9.13	日本教育新聞購読料(令和5年9月~12月分)		11,000	144,905
R5.9.17	インクカートリッジ、コピー用紙代		6,408	138,497
R5.9.21	チームいちかわウェブサイト制作費		52,000	86,497
R5.9.30	通信費(6月~7月利用分)		19,006	67,491
R5.10.4	政務活動費(下半期分)	480,000		547,491
R5.10.17	第18回全国市議会議長会研究フォーラムin北九州 参加・視察、振込手数料		63,306	484,185
R5.12.1	しんぶん赤旗購読料(令和5年12月分)		930	483,255
R5.12.13	コピー代(R5.6~R5.10)		2,121	481,134
R6.2.27	コピー用紙代		1,746	479,388
R6.3.1	クリアファイル代		1,169	478,219
R6.3.9	書籍代(自治体議員のための防災・復興の基礎知識)		3,740	474,479
R6.3.18	市政報告(印刷・ポスティング代)		222,670	251,809
R6.3.18	市政報告代金振込手数料		320	251,489
R6.3.24	インクカートリッジ代		3,080	248,409
R6.3.31	通信費(8月~3月利用分)		86,478	161,931
R6.4.15	コピー代(R5.11~R6.3)		2,159	159,772
	計	800,000	640,228	159,772